보도자료



보도 희망일	제한없음(즉시)
문의	시흥캠퍼스본부
	이지연, 전화: 031-5176-2223, 이메일: ljy85@snu.ac.kr

배포일: 2023.5.1.(월)

서울대학교 시흥캠퍼스, 야외 체육시설 준공식 개최

□ 서울대학교는 2023년 4월 27일(목), 시흥캠퍼스 부지 내 야외 체육시설 야구 장에서 유홍림 총장, 조정식 국회의원, 임병택 시흥시장, 송미희 시흥시의회 의장, 신낭현 경기경제자유구역청장, 정몽원 HL그룹회장 등 학내 구성원과 유관기관의 참여와 격려 속에 성공적으로 준공식을 개최하였다.

시흥캠퍼스 야외 체육시설은 약 36,000㎡에 야구장, 축구장, 농구장, 테니스장, 부대시설 등으로 구성되어 있다. 야외 체육시설은 2026년 완공 예정인 실내 체육시설과 함께 시흥캠퍼스 실내·외 스포츠 클러스터로 구축되어 서울대 구성원 및 시민들의 건강 증진과 복지 향상에 기여할 예정이다.

이날 준공식에서 유홍림 총장은 "서울대학교 시흥캠퍼스와 시흥시, 경기도는 서로 동반 성장해 나가야만 하는 운명공동체"라고 강조하며 "지역사회와 서울대가 지속적인 발전을 이끌어 갈 수 있도록 함께 지속적인 노력을 해야할 것"이라고 밝혔다.